

# Årsredovisning

---

## *Tophockey AB*

559088-3665

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Sundberg  
2023-10-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet, utbildning och researrangemang inom ishockey, friluftsliv och vattensporter. Byggande av bostadshus och andra byggnader samt konsultverksamhet inom bygg. Konsultverksamhet avseende företags organisation & ekonomi.

Företaget har sitt säte i Vaxholms kommun i Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2205-2304</b>	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>	<b>1905-2004</b>	<b>1805-1904</b>
Nettoomsättning	1 291	187	503	520	
Resultat efter finansiella poster	172	-17	-41	316	
Soliditet %	44	95	70	55	

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% då året innan drabbades av pandemin. Året har även inkluderat en ökad omsättning för researrangemang.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	248 420	-2 342	296 078
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-2 342	2 342	0
- Årets resultat			102 614	102 614
- Belopp vid årets utgång	50 000	246 079	102 614	398 693

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	246 079
<i>Årets resultat</i>	<i>102 614</i>
<i>Summa</i>	<i>348 693</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	348 693
<i>Summa</i>	<i>348 693</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 290 722	186 804
Övriga rörelseintäkter	20 912	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 311 634</b>	<b>186 804</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-628 741	-90 548
Övriga externa kostnader	-424 312	-24 637
Personalkostnader	-86 670	-87 532
Övriga rörelsekostnader	-55	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 139 778</b>	<b>-202 717</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>171 856</b>	<b>-15 913</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	461	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-729
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>461</b>	<b>-729</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>172 317</b>	<b>-16 642</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-43 000	14 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-43 000</b>	<b>14 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>129 317</b>	<b>-2 342</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-26 703	0
<b>Årets resultat</b>	<b>102 614</b>	<b>-2 342</b>

## *BALANSRÄKNING*

1

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	231 934	60 062
Övriga fordringar	119 195	116 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 912	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>364 041</i>	<i>176 779</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	637 679	145 065
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>637 679</i>	<i>145 065</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 001 720</b>	<b>321 844</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 001 720</b>	<b>321 844</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	246 079	248 420
Årets resultat	102 614	-2 342
<i>Summa fritt eget kapital</i>	348 693	246 078
<b>Summa eget kapital</b>	<b>398 693</b>	<b>296 078</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	54 836	11 836
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>54 836</b>	<b>11 836</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	400 088	1 764
Skatteskulder	29 104	1 276
Övriga skulder	99 762	10 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 237	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>548 191</b>	<b>13 930</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 001 720</b>	<b>321 844</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### **Not 2 Medelantalet anställda 2023-04-30 2022-04-30**

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Waxholm

*Johan Sundberg*  
Johan Sundberg  
2023-09-20